АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2016  № 6
д. Большие Мордовские Пощаты

О  утверждении помесячных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Большемордовско-Пошатского сельского поселения   Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  на 2016 год
      В соответствии  распоряжением Правительства Республики Мордовия от 15 февраля 2016 года № 90-Р, постановлением администрации Ельниковского района Республики Мордовия от 19 февраля 2016 года, администрация  Большемордовско-Пошатского сельского поселения  Ельниковского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Утвердить  помесячные и поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Большемордовско-Пошатского сельского поселения   Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  на 2016 год,  согласно приложения 1.
Заместитель главы Большемордовско-Пошатского                                                                                                                            сельского поселения                                                                        Р.А. Кремчеев